MOÇÃO DE PARABENIZAÇÃO Nº 025/2015

                Senhor Presidente,

                Os Vereadores que abaixo subscrevem, solicitam que após, ouvido o

Soberano Plenário desta Casa, envie Moção de Parabenização ao Rodrigo Beligoli, que

representou o Município de Coronel Pacheco - MG, no Futebol de Campo Profissional,

jogando em vários clubes importantes no Brasil e no Exterior, durante 10 (dez) anos.

                Por isso apresentamos a presente Moção de Parabenização, ao ilustre Rodrigo

Beligoli.

   Sala das Sessões “Dr. Tancredo de Almeida Neves”, 23 de fevereiro de 2015.

Fagner Florêncio dos Santos                                                                         Felipe

Fonseca Guerra

Vereador - PP                                                                                                 Vereador -

DEM

Jorge Luiz da Silva                                                                                        Helder

Campos Camilo

Vereador - PSB                                                                                              Vereador -

PT

Leandro William de Abreu                                                                            Luiz Carlos

de Oliveira

Vereador-PT                                                                                                  Vereador -

PT

De acordo os Vereadores